Usr: Subdirector

0O PARA LA MICRO, PEQUENA Y MEDIANA EMPRESA DEL ESTADO

ndetec GUERRERO

Estado de Cambios en la Situacion Financiera
Del 01/ene./2018 Al 30/jun./2018

Rep: rptEstadoCambiosSituacionFinanciera

hora de Impresion

4/may./2020

02:49 p. m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
ALMACENES
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES MUEBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O ADMINISTRACION A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
APORTACIONES

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

*Importe Basados en Saldos Iniciales

Origen*

$3,116,862.64

$3.069.636.24
$3,233,644.41

$47.226.40
$10,000.00
$119,565.22

$23,976.00
$143,581.51

$503,757.99

$1.60
$1.60

$503.756.39
$503,756.39

Aplicaciéon*

$164,008.17

$82,338.82
$3,620,620.63

$3.620.620.63
$3,788,178.14
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